Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2022

9477 - AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE DI
MODENA

Approvazione/Attiva

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

U - UNITA' SANITARIE LOCALI

SSNA - SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE

05/06/2025 16:51:28

Tabella T2 - Personale con contratto 'flessibile' (escluso il personale in convenzione)

Categoria

A tempo determinato (U)

A tempo determinato (D)

Formazione lavoro (U)

Formazione lavoro (D)

Contratti di somministrazione
(ex Interinale) (U)

Contratti di somministrazione
(ex Interinale) (D)

L.S.U/L.P.U (U)

L.S.U./L.P.U (D)

MD-MEDICI 9.01 14.56 0 0
MV-VETERINARI 4 5.06 0 0
MO-ODONTOIATRI 0 0 0 0
FM-FARMACISTI 0 212 0 0
BI-BIOLOGI 0 0 0 0
CH-CHIMICI
FI-FISICI
PL-PSICOLOGI 0 4.01 0 0
PS-DIRIGENTI PROFESSIONI 0 0 0 0
SANITARIE
SI-PROFILI RUOLO 6.43 23.74 4.74 23.85
SANITARIO - PERSONALE
INFERMIERISTICO
ST-PROFILI RUOLO 5.13 2.83 2.88 2.23
SANITARIO - PERSONALE
TECNICO SANITARIO
SV-PROFILI RUOLO 0.17 0 0 0
SANITARIO - PERSONALE
VIGILANZA E ISPEZIONE
SF-PROFILI RUOLO 3.29 16.12 1 10.14
SANITARIO - PERSONALE
FUNZIONI RIABILITATIVE
DP-DIR. RUOLO 0 1 0 0
PROFESSIONALE
LP-PROFILI RUOLO
PROFESSIONALE
DT-DIR. RUOLO TECNICO 0 0 0 0
LT-PROFILI RUOLO TECNICO 82.77 123.69 10.94 40.05
DA-DIR. RUOLO 0 0 0 0
AMMINISTRATIVO
LA-PROFILI RUOLO 15.03 42.07 4.61 20.27

AMMINISTRATIVO




PC-PERSONALE
CONTRATTISTA

Totale

125,83

235,2

24,17

96,54




Tabella:

Tabella T2 - Personale modalita di lavoro 'flessibile’

Categoria

Lavoro agile (U)

Lavoro agile (D)

Telelavoro (U)

Telelavoro (D)

Coworking (U)

Coworking (D)

Turni (U)

Turni (D)

Reperibilita (U)

Reperibilita (D)

MD-MEDICI

14

128

167

MV-VETERINARI

MO-ODONTOIATRI

FM-FARMACISTI

BI-BIOLOGI

CH-CHIMICI

FI-FISICI

PL-PSICOLOGI

PS-DIRIGENTI
PROFESSIONI
SANITARIE

SI-PROFILI RUOLO
SANITARIO -
PERSONALE

INFERMIERISTICO

38

412

1294

ST-PROFILI RUOLO
SANITARIO -
PERSONALE TECNICO
SANITARIO

41

140

15

31

SV-PROFILI RUOLO
SANITARIO -
PERSONALE VIGILANZA
E ISPEZIONE

27

27

SF-PROFILI RUOLO
SANITARIO -
PERSONALE FUNZIONI
RIABILITATIVE

15

23

DP-DIR. RUOLO
PROFESSIONALE

LP-PROFILI RUOLO
PROFESSIONALE

DT-DIR. RUOLO
TECNICO

LT-PROFILI RUOLO
TECNICO

21

25

177

332

65

10

DA-DIR. RUOLO
AMMINISTRATIVO

LA-PROFILI RUOLO
AMMINISTRATIVO

22

141

29




PC-PERSONALE
CONTRATTISTA

Totale

55

257

775

1.998

221

236




